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Tisztek Képrise/óv Úr!

A Házszabály 91 . §-a a]aPján KJl1219 . számon hozzám benyújtott, „Egyetért- e
azzal, hogy az amúgy is megcsappant állattartási kedvet növelni lehetne, ha az
AuJeszky-féle betegséghez és a sertéspestishez hasonlóan a brucellózisra irányuló
vizsgálatok is állami fnanszirazássat történnének?” című írásbeli kérdésére a
következő választ adom.

Egyetértek azzal az Ön által felveteti megállapítással, mely szerint az álIattartök
versenyképességét nagyban javítva, amennyiben a fert őző állatbetegségekkel
kapcsolatos programok állami fnansalraaással, illetve állami támogatással történnek .

Eppen ezért, szaktárcánk gondoskodott arról, hogy az állatbetegségek széles körér e
vonatkozóan a míntavételek, labnratáriuxni vizsgálatok, illetve vakcinázások esetében

vissza nem térítendő állami támogatás álljon az állattartók rendelkezésére .

Sertések esetében valamennyi olyan betegségre, melyekre az állategészségügy i
jogszabályok mentességet írnak el ő, az egyes állatbetegségek megelőzésév-el, illetve
leküzdésével kapcsolatos támogatások igénylésének és kifizetésének rendjér ől szóló
148/2007. (XII. 8 .) FVM rendelet Mellékletében szereplő mértékben és célokra
támogatás vehető igénybe.
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A sertés brucellózisra vonatkozó részletes szabályokról szóló 12/2008 (11 .14.) FVM
rendelet 3 . § (6) bekezdése értelmében egy adott állomány min ősítése és a mentesség
ellenőrzés során az állattartó köteles a mintavétel és a laboratóriumi vizsgálat
költségeit állai, illetve a 7. § (6) bekezdése szerint vetélés esetén csak a mintavétel ,
míg fertőzöttségre gyanús állat vizsgálata – az ismeretlen származású illetve a nem
minősített állományból származó egyedek kivételével – esetében semmilyen költsé g
sem terheli. Ezen rendelkenések alapján előírt valamennyi, az áftattartót terhel ő költség
finanszírozására a fent említett I4812007 . PVNi rendelet alapján vissza nem térítendő
támogatás vehető igénybe a vállalkozók nagyrésze számára .

Kérem Képviselő Urat, hagy írásbeli válaszomat elfogadni szíveskedjék .

Budast, 2009. november ,, .9-1(
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